
 

 

UCHWAŁA NR LI/358/2014 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE Z/S W MSZANOWIE 

z dnia 29 października 2014 r. 

w sprawie zmiany regulaminu funduszu zdrowotnego dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Nowe Miasto Lubawskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 72 ust. 1, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r., poz. 191), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałę nr XLV /308/2014 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 26 marca 

2014 r. w sprawie ustalenia regulaminu funduszu zdrowotnego dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Nowe Miasto Lubawskie zmienia się w ten sposób, że w załączniku nr 1 do tej 

uchwały w § 6 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10)  Wysokość przyznanej pomocy zdrowotnej będzie uzależniona od wysokości środków określonych 

w uchwale budżetowej z przeznaczeniem na fundusz zdrowotny i może się wahać od 100 zł do 

1000 zł jednorazowo”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.   

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Biegajski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 listopada 2014 r.

Poz. 3565


		2014-11-06T12:01:20+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




